

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 02714 BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP
Pedido : 002734 2022 Data: 01/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00108.0010-01	CESTA BASICA CONFORME DESCRICAO DO EDITAL CESTA BASICA DEVIDAMENTE EMBALADA EM ENVOLUCRO P ASTICO OU CAIXA DE PAPELACO, CONTENDO OS SEGUINTE PRODUTOS: 10 KG DE ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 02 KG FEIJAO CA IOCA TIPO 1, 05 KG ACUCAR CRISTAL, 1 KG DE MACA RRAO, 01 KG FARINHA DE TRIGO, 01 KG SAL REFINADO 2 UNIDADES DE OLEO DE SOJA EM LATAS OU EMBALAGEM PET, 500G DE FUBA MIMOSO.	UN	010792 2022	G00009 /2022		10.01.00	50,000	145,0000	7.250,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.250,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 002758 2022 Data: 03/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	010903 2022	G00027 /2022		10.01.00	3,000	43,5000	130,50
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	010904 2022	G00027 /2022		10.01.00	4,000	16,3000	65,20
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	010905 2022	G00027 /2022		10.01.00	5,600	21,9000	122,64
053.00021.0055-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 40 GRS/UNIDADE)	KG	010906 2022	G00027 /2022		10.01.00	1,600	21,9000	35,04
053.00021.0056-01	PAO DE FORMA ACONDICIONADO EMB.PLASTICA PCT 500 GR	PCT	010907 2022	G00027 /2022		10.01.00	2,000	9,3500	18,70
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	010908 2022	G00027 /2022		10.01.00	12,000	20,0000	240,00
053.00111.0047-01	BOLO SIMPLES SEM COBERTURA - PESANDO 500 GR CADA Sabores: laranja, coc, fuba ou chocolate simples, sem recheio ou cobertura.	UN	010909 2022	G00027 /2022		10.01.00	10,000	22,9000	229,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 841,08

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002785 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0007-01	BOTIJAO DE GAS P-45	UN	010953 2022	G00001 /2022		06.01.00	1,000	400,8300	400,83

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 400,83

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 2

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002786 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0007-01	BOTIJAO DE GAS P-45	UN	010954 2022	G00001 /2022		06.01.00	1,000	400,8300	400,83
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		400,83

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002787 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0008-01	BOTIJAO DE GAS P-13	UN	010955 2022	G00001 /2022		03.01.00	1,000	126,3200	126,32
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		126,32

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002788 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0008-01	BOTIJAO DE GAS P-13	UN	010956 2022	G00001 /2022		09.01.00	1,000	126,3200	126,32
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		126,32

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002789 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0007-01	BOTIJAO DE GAS P-45	UN	010957 2022	G00001 /2022		06.01.00	2,000	400,8300	801,66
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		801,66

Fornecedor : 03947 MOACIR APARECIDO BERTEGANI ME
Pedido : 002792 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00049.0007-01	BOTIJAO DE GAS P-45	UN	011013 2022	G00001 /2022		06.01.00	2,000	400,8300	801,66
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		801,66

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 3

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002797 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	010962 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	010963 2022	G00016 /2022		10.01.00	10,000	7,5000	75,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	101,00

Fornecedor : 04755 SELLMAR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - EPP
Pedido : 002798 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00006.0127-01	CARNE BOVINA MOIDA IQF - PATINHO	KG	010964 2022	G00012 /2021		10.01.00	26,000	49,5000	1.287,00
052.00006.0134-01	CARNE DE FRANGO CONGELADA IQF - SASSAMI	KG	010965 2022	G00012 /2021		10.01.00	30,000	24,5000	735,00
052.00006.0135-01	CARNE DE FRANGO CONGELADA IQF - COXINHA DA ASA	KG	010966 2022	G00012 /2021		10.01.00	40,000	24,0000	960,00
052.00006.0160-01	CARNE BOVINA EM CUBOS IQF (PATINHO)	KG	010967 2022	G00012 /2021		10.01.00	30,000	51,5000	1.545,00
052.00006.0163-01	ALMONDEGA 100% CARNE BOVINA IQF	KG	010968 2022	G00012 /2021		10.01.00	48,000	35,3900	1.698,72
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	6.225,72

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002800 2022 Data: 08/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	010969 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	010970 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,5000	44,00
051.00010.0006-01	embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	010971 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	010972 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	010973 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	010974 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	7,5000	22,50

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 4

051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	010975	2022	G00016 /2022	06.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA)	KG	010976	2022	G00016 /2022	06.01.00	15,000	3,2000	48,00
051.00023.0003-01	PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	DZ	010977	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	8,2000	16,40
051.00029.0005-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	KG	010978	2022	G00016 /2022	06.01.00	4,000	3,5800	14,32
051.00038.0007-01	REPOLHO (KG)	KG	010979	2022	G00016 /2022	06.01.00	8,000	7,0000	56,00
051.00047.0002-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	010980	2022	G00016 /2022	06.01.00	4,000	8,5000	34,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG)	KG	010980	2022	G00016 /2022	06.01.00	4,000	8,5000	34,00
051.00082.0002-01	frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	010981	2022	G00016 /2022	06.01.00	20,000	3,1800	63,60
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	010981	2022	G00016 /2022	06.01.00	20,000	3,1800	63,60
0013 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		446,42

Fornecedor : 04246 CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Pedido : 002820 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
109.00057.0004-01	PEDRA BRITADA (TIPO BICA CORRIDA)	TON	011137	2022	G00003 /2022	09.01.00	09.01.00	300,000	88,0000	26.400,00
109.00057.0005-01	PEDRA BRITADA N. 02	TON	011138	2022	G00003 /2022	09.01.00	09.01.00	300,000	88,0000	26.400,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		52.800,00	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002821 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG	KG	011037	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00006.0001-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	011037	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI)	KG	011038	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00018.0011-01	deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011038	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		101,00	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002822 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG	KG	011039	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00006.0001-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	011039	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI)	KG	011040	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
051.00018.0011-01	deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011040	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	10,000	7,5000	75,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 5

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 101,00

Fornecedor : 04178 CLAUDETE REGINA DOS SANTOS ANDRADE - ME
Pedido : 002823 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0089-01	BISCOITO DE POLVILHO	KG	011041 2022	G00027 /2022		10.01.00	1,000	43,5000	43,50
053.00021.0051-01	PAO FRANCES (COM NO MINIMO 70 GRS A UN)	KG	011042 2022	G00027 /2022		10.01.00	4,000	16,3000	65,20
053.00021.0054-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 70 GRS/UNIDADE)	KG	011043 2022	G00027 /2022		10.01.00	2,400	21,9000	52,56
053.00021.0055-01	PAO DE BANHA (COM PESO MINIMO DE 40 GRS/UNIDADE)	KG	011044 2022	G00027 /2022		10.01.00	5,600	21,9000	122,64
053.00021.0056-01	PAO DE FORMA ACONDICIONADO EMB.PLASTICA PCT 500 GR	PCT	011045 2022	G00027 /2022		10.01.00	10,000	9,3500	93,50
053.00021.0060-01	ROSCA SIMPLES PESANDO APROX. 800 KG/UNIDADE	KG	011046 2022	G00027 /2022		10.01.00	12,000	20,0000	240,00
053.00111.0047-01	BOLO SIMPLES SEM COBERTURA - PESANDO 500 GR CADA Sabores: laranja, coc, fuba ou chocolate simples, sem recheio ou cobertura.	UN	011047 2022	G00027 /2022		10.01.00	10,000	22,9000	229,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 846,40

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002824 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011048 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,7000	14,10
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011049 2022	G00016 /2022		06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011050 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,5000	11,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011051 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011052 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA	KG	011053 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00024.0006-01	PEPINO	KG	011054 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	5,4000	16,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011055 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	5,6000	16,80

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 107,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 6

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002826 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011058 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,7000	14,10
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011059 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL)	KG	011060 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,5000	11,00
051.00010.0006-01	lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011061 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg. CHEIRO VERDE	MC	011062 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI)	KG	011063 2022	G00016 /2022		06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00019.0005-01	deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos MAMAO - FORMOSA A	KG	011064 2022	G00016 /2022		06.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA)	KG	011065 2022	G00016 /2022		06.01.00	30,000	3,2000	96,00
051.00023.0003-01	PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	DZ	011066 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	8,2000	16,40
051.00024.0006-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	KG	011067 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,4000	10,80
051.00030.0010-01	PEPINO	KG	011068 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,6000	5,60
051.00038.0007-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	UN	011069 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	7,0000	14,00
051.00047.0002-01	variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter. ABACAXI A GRAUDO UNID	KG	011070 2022	G00016 /2022		06.01.00	6,000	8,5000	51,00
051.00082.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos. LARANJA (KG)	KG	011071 2022	G00016 /2022		06.01.00	20,000	3,1800	63,60
0014 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		454,30

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002827 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011102 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	4,7000	37,60
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011103 2022	G00016 /2022		06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL)	KG	011104 2022	G00016 /2022		06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00010.0006-01	lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011105 2022	G00016 /2022		06.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00011.0001-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg. CHEIRO VERDE	MC	011106 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 7

051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011107 2022	G00016 /2022	06.01.00	5,000	5,8000	29,00
051.00024.0006-01	PEPINO	KG	011108 2022	G00016 /2022	06.01.00	8,000	5,4000	43,20
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011109 2022	G00016 /2022	06.01.00	8,000	5,6000	44,80

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 243,80

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002828 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011110 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011111 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00024.0006-01	PEPINO	KG	011112 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	6,000	5,4000	32,40
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011113 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	5,6000	11,20

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 84,10

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002829 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011114 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	12,000	4,7000	56,40
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011115 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	29,0000	58,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011116 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	20,000	5,5000	110,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011117 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	6,5000	65,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011118 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	6,000	4,9000	29,40
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011119 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	6,000	5,8000	34,80
051.00024.0006-01	PEPINO	KG	011120 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	15,000	5,4000	81,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	KG	011121 2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	5,6000	56,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 8

variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 490,60

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002833 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011128 2022	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG	KG	011129 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	5,2000	83,20
051.00010.0006-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011130 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011131 2022	G00016 /2022		10.01.00	1,000	4,9000	4,90
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011132 2022	G00016 /2022		10.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	011133 2022	G00016 /2022		10.01.00	30,000	3,2000	96,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011134 2022	G00016 /2022		10.01.00	6,000	8,2000	49,20
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	011135 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	13,5000	216,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011136 2022	G00016 /2022		10.01.00	4,000	3,5800	14,32

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 614,32

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002836 2022 Data: 10/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011143 2022	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG	KG	011144 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	5,2000	83,20
051.00009.0003-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS. BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamente 20 kg/ cx	KG	011145 2022	G00016 /2022		10.01.00	3,000	5,0000	15,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011146 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011147 2022	G00016 /2022		10.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	011148 2022	G00016 /2022		10.01.00	20,000	7,5000	150,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 10

051.00010.0006-01	embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011286	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00012.0003-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg. CHUCHU EXTRA AA	KG	011287	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,0000	10,00
051.00014.0004-01	variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximad amente 22 kg. CENOURA EXTRA AA	KG	011288	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00023.0003-01	variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	DZ	011289	2022	G00016 /2022	06.01.00	1,000	8,2000	8,20
051.00030.0010-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	KG	011290	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00082.0002-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter. LARANJA (KG)	KG	011291	2022	G00016 /2022	06.01.00	10,000	3,1800	31,80
0008 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	144,80

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002870 2022 Data: 21/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011292	2022	G00016 /2022	06.01.00		12,000	4,7000	56,40
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011293	2022	G00016 /2022	06.01.00		30,000	5,5000	165,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011294	2022	G00016 /2022	06.01.00		5,000	4,9000	24,50
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011295	2022	G00016 /2022	06.01.00		3,000	5,8000	17,40
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011296	2022	G00016 /2022	06.01.00		30,000	7,5000	225,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011297	2022	G00016 /2022	06.01.00		10,000	5,6000	56,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	544,30	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002871 2022 Data: 21/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011298	2022	G00016 /2022	06.01.00		3,000	4,7000	14,10
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011299	2022	G00016 /2022	06.01.00		1,000	29,0000	29,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 12

051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011314	2022	G00016 /2022	06.01.00	7,000	7,5000	52,50
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011315	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,6000	11,20
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	148,65

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002873 2022 Data: 21/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011316	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	8,000	4,7000	37,60
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011317	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011318	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00012.0003-01	CHUCHU EXTRA AA variedade verde - claro. Caixa plastica nova e rotulada com peso aproximad amente 22 kg.	KG	011319	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	6,000	5,0000	30,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011320	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011321	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	8,000	5,6000	44,80
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	290,10	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002874 2022 Data: 21/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG CASCA BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	011330	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	5,000	5,2000	26,00
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011331	2022	G00016 /2022	10.01.00	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	101,00	

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 13

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002875 2022 Data: 21/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011332 2022	G00016 /2022		10.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011333 2022	G00016 /2022		10.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00006.0001-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BANANA NANICA - KG	KG	011334 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	5,2000	83,20
051.00007.0017-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.	KG	011335 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00010.0006-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011336 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00013.0002-01	embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011337 2022	G00016 /2022		10.01.00	5,000	6,5000	32,50
051.00018.0011-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	MC	011337 2022	G00016 /2022		10.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00024.0006-01	COUVE TIPO MANTEIGA	MC	011337 2022	G00016 /2022		10.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00030.0010-01	FOLHAS INTEIRAS E SEM MANCHAS DE PICADAS DE INSETOS.	KG	011338 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	7,5000	120,00
051.00046.0004-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011339 2022	G00016 /2022		10.01.00	3,000	5,4000	16,20
051.00064.0005-01	PEPINO	KG	011340 2022	G00016 /2022		10.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00046.0004-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	KG	011340 2022	G00016 /2022		10.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00046.0004-01	variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter. MELAO AMARELO - 8 A 9 FRUTOS.	KG	011341 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	7,8000	124,80
051.00064.0005-01	frescos, inteiros, e limpos, e apresentar cor, odor e sabor especifico, Embalagem, caixa plastica rotulada com peso aproximadamente 13 kg.	KG	011341 2022	G00016 /2022		10.01.00	16,000	7,8000	124,80
051.00064.0005-01	BROCOLIS MACO	MC	011342 2022	G00016 /2022		10.01.00	10,000	7,5000	75,00
0011 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		559,20

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002893 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011396 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,7000	14,10
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO	KG	011397 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL)	KG	011398 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	5,5000	16,50
051.00010.0006-01	lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011399 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00010.0006-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado,	KG	011399 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 14

051.00011.0001-01	sacos de 20 kg. CHEIRO VERDE	MC	011400 2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011401 2022	G00016 /2022	06.01.00	12,000	7,5000	90,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011402 2022	G00016 /2022	06.01.00	3,000	8,2000	24,60
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011403 2022	G00016 /2022	06.01.00	6,000	5,6000	33,60

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 224,10

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002894 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPIA OU LISA	UN	011404 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	4,7000	37,60
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011405 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	5,5000	16,50
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011406 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011407 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011408 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011409 2022	G00016 /2022		06.01.00	20,000	7,5000	150,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	011410 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	14,0000	14,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011411 2022	G00016 /2022		06.01.00	5,000	8,2000	41,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011412 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,6000	44,80

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 343,20

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 15

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002895 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011413 2022	G00016 /2022		06.01.00	6,000	4,7000	28,20
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011414 2022	G00016 /2022		06.01.00	20,000	5,5000	110,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011415 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	6,5000	6,50
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011416 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	4,9000	14,70
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011417 2022	G00016 /2022		06.01.00	30,000	7,5000	225,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	011418 2022	G00016 /2022		06.01.00	4,000	14,0000	56,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011419 2022	G00016 /2022		06.01.00	5,000	8,2000	41,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011420 2022	G00016 /2022		06.01.00	10,000	5,6000	56,00
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		537,40

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002896 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011421 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,7000	9,40
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011422 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011423 2022	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011424 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011425 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam	KG	011426 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	5,8000	5,80

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 16

051.00022.0004-01	ente 22 kg MELANCIA (REDONDA GRAUDA) PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.	KG	011427	2022	G00016 /2022	06.01.00	30,000	3,2000	96,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011428	2022	G00016 /2022	06.01.00	3,000	8,2000	24,60
051.00024.0006-01	PEPINO	KG	011429	2022	G00016 /2022	06.01.00	1,000	5,4000	5,40
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011430	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	011431	2022	G00016 /2022	06.01.00	8,000	7,0000	56,00
051.00047.0002-01	MARACUJA (KG) frescos e sao, inteiros limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos.	KG	011432	2022	G00016 /2022	06.01.00	10,000	8,5000	85,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	011433	2022	G00016 /2022	06.01.00	4,000	3,1800	12,72
0013	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	390,92

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
 Pedido : 002897 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011434	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	12,000	4,7000	56,40
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011435	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	29,0000	87,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011436	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	40,000	5,5000	220,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011437	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	6,5000	26,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011438	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	5,000	4,9000	24,50
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011439	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	8,000	5,8000	46,40
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011440	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	40,000	7,5000	300,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVE RAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARE LADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DA- NO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	011441	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	14,0000	42,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011442	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	15,000	8,2000	123,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011443	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	5,6000	56,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 17

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 981,30

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002900 2022 Data: 23/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011385 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,7000	9,40
051.00006.0001-01	BANANA NANICA - KG	KG	011386 2022	G00016 /2022		06.01.00	4,000	5,2000	20,80
051.00007.0017-01	CASCAS BEM AMARELADAS (MADURA), DE ASPECTO BEM FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS.								
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011387 2022	G00016 /2022		06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011388 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadamente 22 kg	KG	011389 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011390 2022	G00016 /2022		06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	011391 2022	G00016 /2022		06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00021.0002-01	MANDIOQUINHA AMARELA EXTRA AA AMARELA. DEVERAO ESTAR FRESCAS E SAS, INTEIRAS, LIMPAS E LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL.DEVERAO TER O COMPRIMENTO ENTRE 9 E 15CM, COR AMARELADA UNIFORME, NAO APRESENTAR PODRIDAO, RACHADURAS RAIZ MURCHAS, FERIMENTOS E LESOES ESCURECIDAS, DANO MECANICO GRAVE. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELAO COM TAMPA NOVA E ROTULADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 22K	KG	011392 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	14,0000	28,00
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011393 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	5,6000	11,20
051.00038.0007-01	ABACAXI A GRAUDO UNID	UN	011394 2022	G00016 /2022		06.01.00	3,000	7,0000	21,00
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	011395 2022	G00016 /2022		06.01.00	10,000	3,1800	31,80

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 236,60

Fornecedor : 04755 SELLMAR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - EPP
Pedido : 002911 2022 Data: 24/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00006.0127-01	CARNE BOVINA MOIDA IQF - PATINHO	KG	011494 2022	G00012 /2021		06.01.00	100,000	49,5000	4.950,00
052.00006.0134-01	CARNE DE FRANGO CONGELADA IQF - SASSAMI	KG	011495 2022	G00012 /2021		06.01.00	120,000	24,5000	2.940,00
052.00006.0160-01	CARNE BOVINA EM CUBOS IQF (PATINHO)	KG	011496 2022	G00012 /2021		06.01.00	170,000	51,5000	8.755,00
052.00006.0163-01	ALMONDEGA 100% CARNE BOVINA IQF	KG	011497 2022	G00012 /2021		06.01.00	100,000	35,3900	3.539,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 19

051.00018.0011-01	FIRME E SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS. MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011517 2022	G00016 /2022	10.01.00	10,000	7,5000	75,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	101,00

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002933 2022 Data: 30/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011521 2022	G00016 /2022		06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011522 2022	G00016 /2022		06.01.00	10,000	5,5000	55,00
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	011523 2022	G00016 /2022		06.01.00	12,000	5,0000	60,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011524 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	011525 2022	G00016 /2022		06.01.00	30,000	13,5000	405,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011526 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	3,5800	28,64
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011527 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,6000	44,80
0007 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	635,44	

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002934 2022 Data: 30/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011528 2022	G00016 /2022		06.01.00	0,500	29,0000	14,50
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011529 2022	G00016 /2022		06.01.00	5,000	5,5000	27,50
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	011530 2022	G00016 /2022		06.01.00	8,000	5,0000	40,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011531 2022	G00016 /2022		06.01.00	2,000	6,5000	13,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 20

051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011532	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	4,9000	9,80
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011533	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,8000	11,60
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	011534	2022	G00016 /2022	06.01.00	40,000	13,5000	540,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011535	2022	G00016 /2022	06.01.00	12,000	3,5800	42,96
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011536	2022	G00016 /2022	06.01.00	8,000	5,6000	44,80

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 744,16

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002935 2022 Data: 30/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0005-01	ALFACE CRESPA OU LISA	UN	011537	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	12,000	4,7000	56,40
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011538	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	29,0000	58,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda	KG	011539	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	30,000	5,5000	165,00
051.00010.0006-01	embalagem em caixa plastica, limpa e nova. CEBOLA (AMARELA/VERMELHA)	KG	011540	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg. CHEIRO VERDE	MC	011541	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	4,9000	19,60
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011542	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	3,000	5,8000	17,40
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011543	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	30,000	7,5000	225,00
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011544	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	25,000	8,2000	205,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011545	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	12,000	3,5800	42,96
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011546	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	10,000	5,6000	56,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 858,36

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002940 2022 Data: 30/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011555	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	0,500	29,0000	14,50

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 21

051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011556	2022	G00016 /2022	06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	011557	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	5,0000	10,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011558	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00011.0001-01	CHEIRO VERDE	MC	011559	2022	G00016 /2022	06.01.00	1,000	4,9000	4,90
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011560	2022	G00016 /2022	06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	011561	2022	G00016 /2022	06.01.00	12,000	13,5000	162,00
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011562	2022	G00016 /2022	06.01.00	2,000	3,5800	7,16
051.00030.0010-01	TOMATE SALADA EXTRA AA variedade Debora, Pizzadoro, italiano, jupiter.	KG	011563	2022	G00016 /2022	06.01.00	3,000	5,6000	16,80
0009 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		267,16

Fornecedor : 03977 COMERCIAL CITRUS AGUAI LTDA
Pedido : 002941 2022 Data: 30/11/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0011-01	ALHO GRAUDO selecionado, diametro 5 a 6 cm, polpa clara	KG	011564	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	29,0000	29,00
051.00007.0017-01	BATATA (BINTJE, MONALISA, MONDIAL) lisa, selecionada, grauda embalagem em caixa plastica, limpa e nova.	KG	011565	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	6,000	5,5000	33,00
051.00009.0003-01	BETERRABA EXTRA AA frescas, limpas, inteiras, no ponto de maturacao, em caixa nova, e rotulada, peso de aproximadamen te 20 kg/ cx	KG	011566	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	5,0000	5,00
051.00010.0006-01	CEBOLA (AMARELA/VERMELHA) embalagem em saco de nylon novo e rotulado, sacos de 20 kg.	KG	011567	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	2,000	6,5000	13,00
051.00014.0004-01	CENOURA EXTRA AA variedade brasilia, nantes, kuroda. Embalagem em caixa plastica, nova e rotulada, peso aproximadam ente 22 kg	KG	011568	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	1,000	5,8000	5,80
051.00018.0011-01	MACA NACIONAL (GALA OU FUJI) deverao estar frescos, sao inteiros, limpos e apresentar cor, odor e sabor caracteristicos	KG	011569	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	4,000	7,5000	30,00
051.00019.0005-01	MAMAO - FORMOSA A	KG	011570	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	16,000	7,5000	120,00
051.00022.0004-01	MELANCIA (REDONDA GRAUDA)	KG	011571	2022	G00016 /2022	06.01.00	06.01.00	30,000	3,2000	96,00

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2022 a 30/11/2022

Modalidade selecionada : PREGAO

DATA 15/12/2022

PAGINA 22

PESANDO ENTRE 8 E 10 KG, CASCA FIRME E LUSTROSA.								
051.00023.0003-01	OVO TIPO 3 GRANDE - VERMELHO	DZ	011572 2022	G00016 /2022	06.01.00	1,000	8,2000	8,20
051.00025.0004-01	PERA NACIONAL/ ESTRANGEIRA	KG	011573 2022	G00016 /2022	06.01.00	7,000	13,5000	94,50
051.00029.0005-01	REPOLHO (KG)	KG	011574 2022	G00016 /2022	06.01.00	4,000	3,5800	14,32
051.00082.0002-01	LARANJA (KG)	KG	011575 2022	G00016 /2022	06.01.00	20,000	3,1800	63,60
0012	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	512,42
0291	Itens Mostrados no Total							
0045	Pedidos Mostrados no Total						Valor Total no Periodo:	105.707,37